

# **Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS**

Østre Alle 102, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 09 39 70

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Kjeld Palsten  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS Østre Alle 102 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 09 39 70 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Ole Ravn Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Grejsdal Invest 3 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 4 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 5 ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med fast ejendom, investering i fast ejendom og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -229 t.kr. mod -519 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod -327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-228.542</b>	<b>-519</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-143.224	-27
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	283.278	295
Andre finansielle indtægter	36	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-155.163	-159
<b>Resultat før skat</b>	<b>-243.615</b>	<b>-410</b>
Skat af årets resultat	84.600	83
<b>Årets resultat</b>	<b>-159.015</b>	<b>-327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-159.015	-327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-159.015</b>	<b>-327</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.573.301	12.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.573.301</u>	<u>12.305</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.573.301</u></b>	<b><u>12.305</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	236.705	155
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.772	68
Andre tilgodehavender	22.520	15
Tilgodehavender i alt	<u>261.997</u>	<u>238</u>
Likvide beholdninger	<u>246.196</u>	<u>11</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>508.193</u></b>	<b><u>249</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.081.494</u></b>	<b><u>12.554</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.080.000	3.080
Overført resultat	-710.137	-551
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.369.863</u></b>	<b><u>2.529</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.111.964</u>	<u>6.585</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.111.964</u>	<u>6.585</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.110.100	3.091
Gæld til associerede virksomheder	1	1
Periodeafgrænsningsposter	<u>489.566</u>	<u>348</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.599.667</u>	<u>3.440</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.711.631</u></b>	<b><u>10.025</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.081.494</u></b>	<b><u>12.554</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	153.121	156
Andre finansielle omkostninger	2.042	3
	<b>155.163</b>	<b>159</b>

<b>2. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	6.111.964	6.585
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>6.111.964</b>	<b>6.585</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.111.964	0	6.111.964	0
	<b>6.111.964</b>	<b>0</b>	<b>6.111.964</b>	<b>0</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i anparterne i Udviklingsselskabet Grejsdalsvej ApS.

Ingen pantsætninger af selskabets aktiver til anden side eller kautionstillelser til anden side.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Ingen

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Partners Holding ApS, CVR-nr. 28688466, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
